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WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ ZESTAWÓW DO DIALIZY OTRZEWNOWEJ CADO 
oznaczenie sprawy DAZ.26.057.2015 

 
L.dz 1813/15 

          
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
/dalej: SIWZ/.  
 
Pytanie nr 1:  
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody w pozycji 1 na zaoferowanie worków o stężeniu 3,86% tylko  
o pojemności 2,0l, jako jednych obecnie produkowanych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2:  
Prosimy o informację czy Zamawiający, który przekazuje wykonawcy dane osobowe pacjentów dopuszcza, biorąc 
pod uwagę brzmienie artykułu 31 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych, dodanie do 
wzoru umowy  następującej treści dotyczącej ochrony danych osobowych pacjentów: 
Sprzedający, na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych, powierza 
Kupującemu przetwarzanie danych pacjentów, w zakresie określonym w Umowie, w celu realizacji postanowień 
niniejszej Umowy oraz założeń SIWZ. 
Kupujący zobowiązuje się przetwarzać dane osobowe jedynie w celu i w zakresie określonym w § ….. ust. …. 
Kupujący zobowiązuje się przetwarzać dane osobowe powierzone przez Sprzedającego zgodnie z art. 36-39a 
Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ - Załącznik Nr 6 § 4 ust. 8 do 10.   
 
W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego 
Wykonawca winien to zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym swojej oferty. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na 
str. internetowej Zamawiającego.  
 
 
 
 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Jarosław Drobnikowski 

 
 

 


